令和６年２月８日

教育庁指導部指導部

指導企画課長 土屋 秀人様

東京都中学校長会長   山本 周一

                                          同 人権教育推進委員長 牧野 英一

東京都中学校長会人権教育推進委員会（人権研修会）の開催について

  日頃から、本会に御理解・御協力いただき、ありがとうございます。

さて、本会人権研修会を下記のように開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、

貴管下、長友 慎吾主任指導主事の派遣について、ご高配方、よろしくお願いいたします。

記

 １  期 日    令和６年２月１５日（木）  午後２時３０分～

 ２  場 所  練馬区立開進第二中学校 体育館

         住 所 練馬区練馬２－２７－２８

         電 話 ０３－３９９３－１３４８

最寄駅 西武池袋線練馬駅 徒歩 ７分

３  次 第

（１）委員長挨拶      練馬区立開進第二中学校長 牧野 英一

（２）東京都教育委員会挨拶 東京都教育庁指導部主任指導主事 長友 慎吾 様

（３）練馬区教育委員会挨拶 練馬区教育委員会統括指導主事  小倉 哲治 様

（４）研修会        「いじめに関する訴訟」

講師：水田・谷村法律事務所 谷村紀代子弁護士

（５）質疑・応答

（６）事務連絡

令和 6 年 2 月 8 日

教育庁指導部指導企画課

主任指導主事 長友 慎吾 様

東京都中学校長会長   山本 周一

                                          同 人権教育推進委員長 牧野 英一

東京都中学校長会人権教育推進委員会（人権研修会）の開催について

  人権研修会を下記のように開催いたします。ご多用の折とは存じますが、当日の出席に

ついて、よろしくお願いいたします。

記

 １  期 日    令和６年２月１５日（木）  午後２時３０分～

 ２  場 所  練馬区立開進第二中学校 体育館

         住 所 練馬区練馬２－２７－２８

         電 話 ０３－３９９３－１３４８

最寄駅 西武池袋線練馬駅 徒歩 ７分

３  次 第

（１）委員長挨拶      練馬区立開進第二中学校長 牧野 英一

（２）東京都教育委員会挨拶 東京都教育庁指導部主任指導主事 長友 慎吾 様

（３）練馬区教育委員会挨拶 練馬区教育委員会統括指導主事  小倉 哲治 様

（４）研修会        「いじめに関する訴訟」

講師：水田・谷村法律事務所 谷村紀代子弁護士

（５）質疑・応答

（６）事務連絡